סמוך לשעה 13:50 הנאשם 2 הגיע
למקום העסקה רכוב על קטנוע, כשהוא מחזיק קוקאין במשקל כולל של 50.22 גרם נטו בצוותא חדא עם
הנאשם 1, מסר לידי הסוכן את הסמים, וקיבל ממנו את התמורה בסך 12,000 ₪ ומיד לאחר מכן נסע מהמקום

ופגש בנאשם 1 אשר המתין לו.
הסמים לפקודת 19א' ו 13 סעיפים לפי מסוכן, בסם סחר של בעבירות הורשעו 2 ו 1 הנאשמים זה באישום
- העונשין, התשל"ז לחוק 29 סעיף פקודת הסמים המסוכנים) + (להלן: 1973 - תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים
1977 (להלן: חוק העונשין); החזקת סם מסוכן שלא לשימוש עצמי, לפי סעיפים 7(א) + (ג) רישא לפקודת הסמים

המסוכנים + סעיף 29 לחוק העונשין.
לפי האישום השני, המיוחס לנאשמים 1 ו 3 בתאריך 9.1.22 שוחחו הנאשם 1 והסוכן בווטסאפ שהנאשם 1 יספק
יספק לסוכן קוקאין בכמות של כ כי הנאשם 1 וסיכמו לסוכן קוקאין.

על בין היתר עבירות סמים ומאידך, לעברו הפלילי שכולל מחד, להודייתו;
וזאת שאינם קשורים בביצוע העבירה, טענה המאשימה שיש למקם את עונשו ברף הבינוני עליון של מתחם הענישה,
לצד עונשי מאסר מותנה, קנס ופסילת רישיון בפועל ומותנית. בנוסף, המאשימה עתרה להכריז על הנאשם 2 כ"סוחר
אוצר לטובת לחלט ובהתאם תשל"ג-1973, חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 36א(ב) בסעיף כאמור סמים"

המדינה את הסך של 16,500 ₪ במזומן שנתפסו בביתו.

ביחס לנאשם 4 עתרה המאשימה לקביעת מתחם הנע בין 3 ל 6 שנות מאסר. לגבי הנסיבות שאינן קשורות בביצוע
יש למקם את ותסקיר שירות המבחן, מאידך, ולעברו הפלילי כי בשים לב להודייתו, מחד, העבירה, טענה המאשימה

עם זאת, בשים לב לנתוניו של נאשם זה; למידת הסיכון הנשקפת ממנו בשלב זה (ור' בנדון בש"פ
בא לא המבחן ששירות העובדה - החשיבות בסדר לא אך ואחרון ;((4.8.16) ישראל מדינת נ' וורקו 5752/16
בהמלצה בנדון (ור' בהקשר זה ס' 48(א)(7) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996), כל
שהוגשה הפרטית הדעת לחוות דעתי נתתי זאת, עם לבקשה. להיעתר מקום אין כי הברורה למסקנה מוליכים אלה
לחיוב נקודות והאירו הנאשם לטובת שהתגייסו החברים לדברי דעתי נתתי וכן והמשפחתיים; האישיים ולקשייו בעניינו
- וטיעוניו להביא להקלה בעונש.

· אני דן את הנאשם למאסר לתקופה של 3 חודשים, על תנאי למשך שלוש שנים מהיום והתנאי הוא כי לא יעבור
כל עבירה מסוג עוון מפקודת הסמים המסוכנים;

· קנס בסכום של 6,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.12.23.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.